ПРОЕКТ
 подготовлен
правовым отделом
                                                                [image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]№     от «25 » октября 2018  года г.п. Кузьмоловский

Об отмене решения № 234  от «29 » апреля 2015  года
«Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам муниципального образования Кузьмоловское городское поселение».

В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьёй 39 Устава муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 234  от «29 » апреля 2015  года «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам муниципального образования Кузьмоловское городское поселение».
2. Поместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения решения возложить на главу администрации.

Глава муниципального образования                                  В.В. Воронин
image1.emf